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LA HAYE FOUASSIERE du 26/05/2013 au 26/05/2013
CLASSEMENT DES EQUIPES

Composée de Licence  Catégorie Score 10 9
Adultes Classique Hommes

1. LAVAL 1,724
TESSIER ALBAN 2927897 SHCL 612 13| 5
VIVIER SAMUEL 2055220 SHCL 580" 12| 2
BLEJAN GILLES 326238G SHCL 532+ 4
CARON GUILLAUME 3838625 SHCL 531 5 1

2. CHOLET TAC 1,667
BERTAUD DENIS 673789E SHCL 582* 1] 2
AIRAUD STEPHANE 401016M SHCL 560~ 8| 3
FERRAGUT PHILIPPE 769035H SHCL 525 7| 2
BRIN GUILLAUME 6115927 SHCL 518 7

3. MURS ERIGNE 1,650
GASTINEAU GUILLAUME 311219G SHCL 566* 7| 2
DELAHAIES ALEXANDRE 310851G SHCL 563 1] 5
PITON JEAN PIERRE 312037W SVHCL 521* 5
ENEE LOUIS 719471J JHCL 495 3 1

4. MAZE 1,624
GUESPIN FREDERIC 383631R SHCL 617* 16| 6
ORAN DAVID 435833G SHCL 509+ 6| 2
LEBRETON PATRICE 008387S VHCL 498* 3
PLANCHENAULT LUDWIG 455359F SHCL 495 5

5. LUCON 1,620
BAUDRY ALEXANDRE 640246V SHCL 553* 5
VANDENBUSSCHE LUDOVIC 2512287 SHCL 541* 71 3
REISSE JEAN FRANCOIS 7384535 VHCL 526* 7
GIROUX ARMAND 682599F SVHCL 494 4

6. DONGES 1,591
CADORET FRANCK 308683A SHCL 564* 12| 4
LEMPERIERE DENIS 7661062 VHCL 514* 7 1
LAUNAY THIERRY 2364167 VHCL 513* 5
MINET PATRICK 741927T VHCL 479 2

* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe
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LA HAYE FOUASSIERE du 26/05/2013 au 26/05/2013
CLASSEMENT DES EQUIPES

Composée de Licence  Catégorie Score 10 9
7. BOUGUENAIS 1,518
BOUIN LOIC 6425507 SHCL 520* 8| 2
BEAUDOUIN PASCAL 429562R SHCL 515* 5/ 2
LEROLE BERTRAND 663797U SHCL 483* 6
RINALDY HUGO 734994G JHCL 427 101
8. LES SABLES D'OLONNE 1,460
DURAND ETIENNE 390909B SHCL 574* 71 3
GUESDON HERVE 6653897 SHCL 527* 4
PENISSON NICOLAS 7535645 SHCL 359* 2
BAUDRY THIBAULT 752360H JHCL 0
9. ST HERBLAIN 1,457
RIOU FRANCOIS 591013F SHCL 519* 5
VANSYNGEL SAMUEL 6552462 SHCL 471* 3
TRICHET ANAEL 403508W SHCL 467" 4
DEVAUX PIERRE ADRIEN 745464M JHCL 424 2| 1
10. CARQUEFOU 1,432
BUSSONNIERE FABIAN 6959358 SHCL 505* 6| 2
CHAPLAIS FLORENT 764027P JHCL 492* 7)1
BORE PIERRE 760653X JHCL 435* 1
11. REZE 1,296
GUITTON JEAN YVES 677468D SHCL 507* 3 1
SERRE ANTOINE 743624M JHCL 439 5 1
NOVERRAZ SAMUEL 746237C SHCL 350* 30 1
12. NANTES 1,272
BILLON PASCAL 294493B SHCL 459* 5/ 2
PETITJEAN DIDIER 612610F VHCL 441* 2
ALBERT GABRIEL 792677F SHCL 372* 1

* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 2/5



DRE 2013 2é Manche

LA HAYE FOUASSIERE du 26/05/2013 au 26/05/2013
CLASSEMENT DES EQUIPES

Composée de Licence  Catégorie Score 10
Adultes Classique Femmes

1. SAINT JEAN DE MONTS 1,537
BRIAND CARINE 233199C SFCL 556* 10
MIGNE CATHERINE 094561J VFCL 513* 9
MIGNE NATHALIE 3502688 SFCL 468* 5
DURIEZ SABINE 605212P VFCL 421 6

2. ANGERS 1,243
BOUERE ANAELLE 718262V SFCL 495* 7
GRUSON DOMINIQUE 453185T VFCL 436* 1
DURAND CLAIRE 312170R SFCL 312* 3

3. CHALLANS 1,238
GUITTONNEAU MAHE 661586R SFCL 424* 2
DELEFORTERIE NICOLE 216551G SVFCL 411 1
BREBANT MARIELLE 6764861 VFCL 403" 1

* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe
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LA HAYE FOUASSIERE du 26/05/2013 au 26/05/2013
CLASSEMENT DES EQUIPES

Composée de Licence  Catégorie Score 10 9
Adultes Poulies Hommes

1. DAUMERAY 1,981

PAPIN WILLIAM 355913M SHCO 688" 43| 16

HAUDOIN FRANCK 637116T SHCO 649* 27| 16

EVRARD MARC 638920D VHCO 644* 23] 9

DUPUIS OLIVIER 076343G SHCO 643 20| 6
2. CHANTONNAY 1,966

PARENT SAMUEL 058962P SHCO 685* 41| 10

DEVINEAU GERARD 658360J SHCO 654* 2 7

AOUSTIN FREDERIC 760971T SHCO 627* 15| 4

HUMEAU OLIVIER 416640V SHCO 595 8| 2
3. CARQUEFOU 1,953

NAUD PATRICK 438637E SHCO 659* 24| 4

BOUCHART FRANCOIS-XAVIER 628103W SHCO 651 24| 14

TURBAN JEAN CHARLES 453954D SHCO 643 19| 4
4. ST HERBLAIN 1,940

BERNARD JEAN CHRISTIAN 269760T SHCO 661 30| 8

LEBEAU ANTOINE 460863N VHCO 652 2| 8

TEXIER JOHAN 381885T SHCO 627* 14| 7

BONNAUD FABRICE 2224787 SHCO 623 15| 5
5. ANGERS 1,892

LE JOLY JANY 533156T SHCO 655* 23| 5

VERGER PATRICK 319153F SVHCO 642 20| 7

HUBAULT TIMOTHE 744384N CHCO 595 15| 6

SNGAN BRYAN 718260T CHCO 560 1| 4
6. CHALLANS 1,703

USUBELLI JEAN 398211N SVHCO 611* 15| 7

URBANEK ROLAND 715334M VHCO 555 8| 3

QUIBLIER JEAN MARCEL 601182J SVHCO 537* 2

* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe
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LA HAYE FOUASSIERE du 26/05/2013 au 26/05/2013
CLASSEMENT DES EQUIPES

Composée de Licence  Catégorie Score 10 9
Adultes Poulies Femmes
1. ANGERS 1,768
AMIARD ELODIE 6423662 SFCO 660" 25| 15
MULLARD ANITA 761491H SFCO 573 12| 3
LEMARIE NOLWENN 787255M CFCO 535 4l 1
JEMIN HELENE 705476X CFCO 523 6| 2
2. LA GARNACHE 1,696
CHAGNEAU YVELINE 250467X VFCO 606* 16| 4
RABALLAND CAMILLE 640658T JFCO 586* 10| 3
RABALLAND NADIA 727499K SFCO 504* 7 1

* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 5/5
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LA HAYE FOUASSIERE du 26/05/2013 au 26/05/2013

Edition des matchs de poule

Classique Adultes Hommes

Match

Poule A

1
1

Poule B

Nom Equipe
1er match de poule
LAVAL 1
NANTES 1
MAZE 1
ST HERBLAIN 1
LUCON 1
LES SABLES D'OLONNE 1
2e match de poule
LAVAL 1
ST HERBLAIN 1
MAZE 1
LES SABLES D'OLONNE 1
LUCON 1
NANTES 1
3e match de poule
LAVAL 1
LES SABLES D'OLONNE 1
MAZE 1
LUCON 1
ST HERBLAIN 1
NANTES 1
4e match de poule
LAVAL 1
LUCON 1
MAZE 1
NANTES 1
ST HERBLAIN 1
LES SABLES D'OLONNE 1
5e match de poule
LAVAL 1
MAZE 1
LUCON 1
ST HERBLAIN 1
LES SABLES D'OLONNE 1
NANTES 1

1er match de poule

Cibles

01
02
03
04
05
06

01
02
03
04
05
06

01
02
03
04
05
06

01
02
03
04
05
06

01
02
03
04
05
06

Score

199
149
191
158
195
169

197
191
194
167
167
135

194
171
189
195
175
145

184
172
175
137
154
152

199
187
163
160
156
129

B1 B2 B3 Point
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LA HAYE FOUASSIERE du 26/05/2013 au 26/05/2013
Edition des matchs de poule

1 CHOLET TAC 1 07 175 1
1 REZE 1 08 158
2 MURS ERIGNE 1 09 181 1
2 CARQUEFOU 1 10 175
3 DONGES 1 11 156
3 BOUGUENAIS 1 12 179 1
Poule B 2e match de poule
1 CHOLET TAC 1 07 174 1
1 CARQUEFOU 1 08 147
2 MURS ERIGNE 1 09 176 1
2 BOUGUENAIS 1 10 170
3 DONGES 1 11 172 1
3 REZE 1 12 135
Poule B 3e match de poule
1 CHOLET TAC 1 07 190 1
1 BOUGUENAIS 1 08 151
2 MURS ERIGNE 1 09 190 1
2 DONGES 1 10 159
3 CARQUEFOU 1 11 168 1
3 REZE 1 12 132
Poule B 4e match de poule
1 CHOLET TAC 1 07 188 1
1 DONGES 1 08 153
2 MURS ERIGNE 1 09 184 1
2 REZE 1 10 146
3 CARQUEFOU 1 11 143
3 BOUGUENAIS 1 12 158 1
Poule B 5e match de poule
1 CHOLET TAC 1 07 189 1
1 MURS ERIGNE 1 08 180
2 DONGES 1 09 144
2 CARQUEFOU 1 10 167 1
3 BOUGUENAIS 1 11 159 1
3 REZE 1 12 138
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LA HAYE FOUASSIERE du 26/05/2013 au 26/05/2013
Edition des matchs de poule
Classique Adultes Femmes

Match Nom Equipe Cibles Score B1 B2 B3 Point

Poule A 1er match de poule

1 SAINT JEAN DE MONTS 1 13 166 1

2 ANGERS 1 15 128 25 1

2 CHALLANS 1 16 128 14
Poule A 2e match de poule

1 SAINT JEAN DE MONTS 1 13 182 1

1 CHALLANS 1 14 130

2 ANGERS 1 15 153 1
Poule A 3e match de poule

1 SAINT JEAN DE MONTS 1 13 143 1

1 ANGERS 1 14 134

2 CHALLANS 1 15 133 1

4/5
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LA HAYE FOUASSIERE du 26/05/2013 au 26/05/2013
Edition des matchs de poule
Arc a Poulies Adultes Hommes

Match Nom Equipe Cibles Score B1 B2 B3 Point
Poule A 1er match de poule
1 DAUMERAY 1 17 216 1
2 ST HERBLAIN 1 19 209 1
2 ANGERS 1 20 204
Poule A 2e match de poule
1 DAUMERAY 1 17 220 1
1 ANGERS 1 18 199
2 ST HERBLAIN 1 19 198 1
Poule A 3e match de poule
1 DAUMERAY 1 17 218 1
1 ST HERBLAIN 1 18 214
2 ANGERS 1 19 207 1
Poule B 1er match de poule
1 CHANTONNAY 1 21 192 1
2 CARQUEFOU 1 23 211 1
2 CHALLANS 1 24 166
Poule B 2e match de poule
1 CHANTONNAY 1 21 210 1
1 CHALLANS 1 22 173
2 CARQUEFOU 1 23 221 1
Poule B 3e match de poule
1 CHANTONNAY 1 21 218 1
1 CARQUEFOU 1 22 215
2 CHALLANS 1 23 160 1

5/5
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LA HAYE FOUASSIERE du 26/05/2013 au 26/05/2013

Classement des Poules
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Poule: A
Place Equipe Place Initiale | Bonus | Total Pts Score Total
1 LAVAL 1 1 1 6 973
2 LUCON 1 3 1 5 892
3 MAZE 1 2 1 4 936
4 ST HERBLAIN 1 5 0 2 838
5 LES SABLES D'OLONNE 1 4 0 1 815
6 NANTES 1 6 0 0 695
Poule: B
Place Equipe Place Initiale | Bonus | Total Pts Score Total
1 CHOLET TAC 1 1 1 6 916
2 MURS ERIGNE 1 2 1 5 911
3 BOUGUENAIS 1 4 0 3 817
4 CARQUEFOU 1 5 0 2 800
5 DONGES 1 3 1 2 784
6 REZE 1 6 0 0 709

1/1
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LA HAYE FOUASSIERE du 26/05/2013 au 26/05/2013 o
Classement des Poules
Classique Adultes Femmes
Poule: A
Place Equipe Place Initiale | Bonus | Total Pts Score Total
1 SAINT JEAN DE MONTS 1 1 1 4 491
2 ANGERS 1 2 1 3 415
3 CHALLANS 1 3 0 1 391

1/1



Poulies Adultes Hommes
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LA HAYE FOUASSIERE du 26/05/2013 au 26/05/2013
Classement des Poules
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Poule: A
Place Equipe Place Initiale | Bonus | Total Pts Score Total
1 DAUMERAY 1 1 1 4 654
2 ST HERBLAIN 1 2 1 3 621
3 ANGERS 1 3 0 1 610
Poule: B
Place Equipe Place Initiale | Bonus | Total Pts Score Total
1 CHANTONNAY 1 1 1 4 620
2 CARQUEFOU 1 2 1 3 647
3 CHALLANS 1 3 0 1 499

1/1
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LA HAYE FOUASSIERE du 26/05/2013 au 26/05/2013

Classique Adultes Hommes

Match

Match de classement 1

LAVAL
CHOLET TAC
LUCON

MURS ERIGNE
MAZE
BOUGUENAIS
ST HERBLAIN
CARQUEFOU
LES SABLES D'OLONNE
DONGES
NANTES

REZE

Edition des matchs de classement

Nom Equipe

Cibles

@ > @ > ®W > ©® > W > W >

Score

187
184
186
174
204
187
175
165
169
164
156
138

B1

B2 B3 Point

171
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LA HAYE FOUASSIERE du 26/05/2013 au 26/05/2013

Edition des matchs de classement
Arc a Poulies Adultes Hommes

Match Nom Equipe Cibles Score B1 B2 B3 Point

Match de classement 1

1 DAUMERAY A 228 1
1 CHANTONNAY B 210
2 ST HERBLAIN A 212
2 CARQUEFOU B 230 1
3 ANGERS A 192 1
3 CHALLANS B 185

171



LAVAL

CHOLET
LUCON
MURS ERIGNE
MAZE
BOUGUENAIS
SAINT HERBLAIN
CARQUEFOU
LES SABLES D'OLONNES
DONGES
NANTES
REZE

SAINT JEAN DE MONTS
ANGERS

CHALLANS

DAUMERAY
CHANTONNAY
CARQUEFOU
SAINT HERBLAIN
ANGERS
CHALLANS

AMP Femmes

ler
2e




